[bookmark: bookmark2]

Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
Дума Речушинского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

от « 13 » июля  2021 г.  № 139
п. Речушка

О досрочном прекращении полномочий
 депутата Думы  Речушинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 38 Устава Речушинского сельского поселения, Дума Речушинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Речушинского сельского поселения Гамзякова Сергея  Юрьевича с 13.07.2021 по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение Думы Речушинского сельского поселения Нижнеилимского района в СМИ.

И.о. председателя Думы
Речушинского сельского поселения                                                 О.Е. Медведева